
                                                                                                                                

 

Zarządzenie nr 12 / 2023 

Starosty Rypińskiego 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

 w sprawie oddania w  dzierżawę  gruntu  rolnego  stanowiącego  własność  Skarbu Państwa  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust.1, art. 23 ust.1 pkt. 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku, o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ) Starosta Rypiński,  

wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej,  

 

zarządza co następuje: 

 

§ 1.  Przeznacza się do oddania w dzierżawę w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego na 

okres do dnia 30 listopada 2023 r nieruchomość w skład, której wchodzą następujące grunty 

rolne:  

 

1. położony w obrębie Somsiory, Gmina Brzuze, oznaczany jako działka nr 2/1 o pow. 1,9300 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW nr WL1Y/00019689/5  

 

2. położony w obrębie Somsiory, Gmina Brzuze, oznaczany jako działki nr 3/1 o pow. 0,2500 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer 

WL1Y/00012597/4,  

 

3. położony w obrębie Somsiory, Gmina Brzuze, oznaczany jako działki nr 3/2 o pow. 2,2300 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą  KW numer 

WL1Y/00012597/4,  

 

4. położony w obrębie Somsiory, Gmina Brzuze, oznaczany jako działka nr 3/4 o pow. 3,1800 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer 

WL1Y/00019702/3,  

 

5. położony w obrębie Somsiory, Gmina Brzuze, oznaczany jako działki nr 4 o pow. 1,8400 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer 

WL1Y/00020056/9 

 

6. położony w obrębie Somsiory, Gmina Brzuze, oznaczany jako działka nr 6 o pow. 3,2800 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer 

WL1Y/00019688/8 

 

7. położony w obrębie Somsiory, Gmina Brzuze, oznaczany jako działki nr 7/4 o pow. 1,3500 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer 

WL1Y/00012597/4, 

 

8. położony w obrębie Somsiory, Gmina Brzuze, oznaczany jako działka nr 8 o pow. 1,6900 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer 

WL1Y/00020057/6, 

 



9. położony w obrębie Somsiory, Gmina Brzuze, oznaczany jako działki nr 9 o pow. 2,3800 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer 

WL1Y/00020056/9 

 

10. położony w obrębie Ruda, Gmina Rogowo, oznaczany jako działka nr 1/1 o pow. 7,0000 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer 

WL1Y/00002182/9, 

 

11. położony w obrębie Ruda, Gmina Rogowo, oznaczany jako działka nr 2/1 o pow. 1,0500 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer 

WL1Y/00002182/9 

 

12. położony w obrębie Ruda, Gmina Rogowo, oznaczany jako działka nr 4 o  pow. 6,9000 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer 

WL1Y/00017330/0,  

 

13. położony w obrębie Ruda, Gmina Rogowo, oznaczany jako działka nr 5/2  o  pow. 1,5300 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą KW numer 

WL1Y/00017330/0 

  

§ 2. Wysokość czynszu dzierżawy zostanie ustalona w wyniku przetargu.  

 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego: 25.000,00 zł / rocznie (słownie złotych: 

dwadzieścia pięć tysięcy 00/100 groszy). 

 

Wadium: 2.500,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset złotych 00/100).  

 

§ 3. Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa w składzie: 

 

       1. Piotr Czarnecki   - Przewodniczący 

       2. Mariusz Wrzesiński   - Z-ca Przewodniczącego 

       3. Dorota Kochańska   - Sekretarz 

       4. Piotr Makowski   - Członek 

 

 

§  4. Treść ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

                                                                    

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii,                                                                                              

Katastru i Nieruchomości.   

 

§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                              

 

 

 

 

 


